

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód:

**Stavba: Úprava dopravního značení na ulici Průmyslový park**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.10.2017

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefániková 1163, 72421 Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SLUMEKO, s.r.o.

IČ:

25376021

DIČ:

CZ25376021

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****74 364,44**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	<b>74 364,44</b>	<b>15 616,53</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH****v****CZK****89 980,97**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Úprava dopravního značení na ulici Průmyslový park

Místo: Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefániková 1163, 72421 Kopřivnice Projektant:

Uchazeč: SLUMEKO, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>74 364,44</b>	<b>89 980,97</b>	
	DZ na ul.Průmyslový park	74 364,44	89 980,97	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Úprava dopravního značení na ulici Průmyslový park**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefániková 1163, 72421 Kopřivnice

Uchazeč:

SLUMEKO, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25376021

DIČ: CZ25376021

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**74 364,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 364,44	21,00%	15 616,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 980,97**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava dopravního značení na ulici Průmyslový park

Místo:

Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefániková 1163, 72421 Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: SLUMEKO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**74 364,44**

HSV - Práce a dodávky HSV

**74 364,44**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 336,00

998 - Přesun hmot

28,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Úprava dopravního značení na ulici Průmyslový park**

Místo:

Datum: 25.10.2017

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefániková 1163, 72421 Kopřivnice  
Uchazeč: SLUMEKO, s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**74 364,44**

D	HSV	Práce a dodávky HSV							74 364,44
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							74 336,00
1	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	9,000	300,00	2 700,00	CS ÚRS 2015 01	
	VV		dle TZ						
	VV		nové						
	VV		B29						
	VV		1		1,000				
	VV		IP11a						
	VV		2		2,000				
	VV		E13						
	VV		4		4,000				
	VV		přemístění bez dodávky						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		9,000				
2	M	404442580	výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm AL-3M reflexní tř.1	kus	2,000	459,00	918,00	CS ÚRS 2015 01	
3	M	404443180	výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IS 16a, 16b, 16c, 16d, 17,E7a,E7b,E12 500 X 300 mm AL-3M reflexní tř.1	kus	4,000	379,00	1 516,00	CS ÚRS 2015 01	
4	M	404441130	výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 700 mm AL-3M reflexní tř.1	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2015 01	
5	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	CS ÚRS 2015 01	
6	M	404452350	výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky AL 60 - 350	kus	3,000	405,00	1 215,00	CS ÚRS 2015 01	
7	M	404452400	výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé patky hliníkové HP 60	kus	3,000	365,00	1 095,00	CS ÚRS 2015 01	
8	M	404452530	výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé víčka plastová na sloupek 60	kus	3,000	11,00	33,00	CS ÚRS 2015 01	
9	M	404452560	výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé upínací svorky na sloupek US 60	kus	18,000	44,00	792,00	CS ÚRS 2015 01	
10	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	495,000	12,00	5 940,00	CS ÚRS 2015 01	
	VV		dle TZ						
	VV		V1a						
	VV		440,0		440,000				
	VV		V2b						
	VV		55,0		55,000				
	VV		Součet		495,000				
11	K	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	48,000	12,00	576,00	CS ÚRS 2015 01	
	VV		dle TZ a situace						
	VV		V12a						
	VV		48,0		48,000				
	VV		Součet		48,000				
12	K	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní	m	915,000	24,00	21 960,00	CS ÚRS 2015 01	
	VV		dle TZ						
	VV		V2b						
	VV		65,0		65,000				
	VV		V4						
	VV		620,0		620,000				
	VV		V10d						
	VV		230,0		230,000				
	VV		Součet		915,000				
13	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	80,000	130,00	10 400,00	CS ÚRS 2015 01	
	VV		dle TZ						
	VV		V13						
	VV		80,0		80,000				
	VV		Součet		80,000				
14	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	1 458,000	2,00	2 916,00	CS ÚRS 2015 01	
15	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	80,000	20,00	1 600,00	CS ÚRS 2015 01	
16	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2015 01	
	VV		přemístění značek						
	VV		2		2,000				
	VV		odstranění						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		3,000				
17	K	966007111	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 125 mm	m	360,000	20,00	7 200,00	CS ÚRS 2015 01	
18	K	966007112	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 250 mm	m	260,000	40,00	10 400,00	CS ÚRS 2015 01	
D	998	Přesun hmot							28,44
19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,711	40,00	28,44	CS ÚRS 2015 01	